JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 108/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com o disposto no artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE/GO nº 113, de 14 de maio de 2007, e
artigo 1º, item IV, da Portaria TRE/GO nº 238, de 19 de maio de
2008, e tendo em vista as alterações apresentadas por meio do
Ofício nº 97/2008 - STI, da Secretaria de Tecnologia da
Informação, datado em 29 de maio de 2008,

RESOLVE:

, DESIGNAR o servidor ARLLYS FREIRE GOMES para substituirE
DorYy GONZAGA RODRIGUES, na presidência da Comissão Regional de Conservação de
Urnas Eletrônicas.

Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 03 dias do mês de junho do ano de 2008.

DA saraSapiência Sando hr,
ma

Diretor-Geral